Koluszki, dnia 09.06.2021 r.

Nr sprawy: 0/364/W1/103/2021

Wyjasnienia nr 2
do Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia

Lz YO 0021/v

Dotyczy: posigpowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.
Remont komina: wymiana gornej galerii, plyt glowicy, drabiny wilazowej i instalacji
odgromowej powyzej poz. +117,0 m” Ogloszenie zostalo opublikowane na portalu Urzedu
Zamowien Publicznych w dniu 26.05.2021r. pod numerem 2021/BZP 00065165/01.

KPGK Sp. z 0. 0. z/s w Koluszkach przy ul. Mickiewicza 4 informuje, ze otrzymalo
zapytanie do SWZ, na ktére udziela nastepujacej odpowiedzi:

Pytanie 1. Zgodnie z zapisem zawartym w projekcie umowy (zat. nr 8, § 4 pkt 12) :
Wykonaweca jest zobowigzany do wyznaczenia Kierownika Budowy. Proszg o informacje czy
Zamawiajacy posiada wymagane prawem Pozwolenie na budowe?

Odpowied?: Zamawiajgcy informuje, ze nie posiada pozwolenia na budowe. Przedmiot
zamowienia dotyczy prac remontowych.

Pytanie 2. Zgodnie z zapisem zawartym w SWZ (IV. Pkt 5.2) : Prace powinny by¢
wykonywane na czynnym obiekcie, a przewidywany czas calkowitego wylaczenia moze
wynies¢ 7 dni kalendarzowych. Prosze o odpowiedz, czy Zamawiajacy dopuszeza mozliwosé
wylaczenia komina na diuzszy okres: 21-28 dni kalendarzowych? Jest to czas potrzebny aby
we wilasciwy i bezpieczny sposéb wykonaé demontaz i montaz: glowicy, drabiny i galerii na
kominie.

Odpowiedi: Zamawiajgcy informuje, Ze nie dopuszcza mozliwosci wylgezenia komina na
okres diuzszy niz 7 dni kalendarzowych.

Powyisze informacje stajq si¢ czescig SWZ zostajg opublikowane na stronie internetowej,
na ktorej opublikowana jest Specyfikacja Warunkéw Zamowienia i sq dla Wykonawcéw

wigzqce.
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